

EMI TRANSMISSION LTD

E - AUCTION

THE FREE PRESS JOURNAL (MUMBAI)

DATE- 17/01/2022

PAGE NO.06

PRESS JOURNAL www.freepressjournal.in MUMBAI | MONDAY | JANUARY 17, 2022

SALE NOTICE

EMI TRANSMISSION LIMITED (In Liquidation)

Regd Office: Centre Point, 101, 1st Floor, Dr. B. A. Road, Parel, Mumbai - 12

E-AUCTION

Sale of Assets under the Insolvency & Bankruptcy Code, 2016

Date and Time of E-Auction: Wednesday, 19th January 2022

04:00 PM to 05:00 PM (With unlimited extension of 5 minutes each)

Sale of Assets owned by EMI Transmission Ltd (in Liquidation) by the Liquidator, appointed by the Hon'ble NCLT, Mumbai Bench vide order dated 14th August 2020 on "AS IS WHERE IS BASIS", "AS IS WHAT IS BASIS", "WHATEVER THERE IS BASIS" and "NO RECOURSE BASIS". The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform provided at the Web Portal (<https://ncltauction.auctiontiger.net>)

Lot	Asset	Reserve Price (Rs.)	EMD (Rs.)	Incremental Value (Rs.)
Lot 1	Office premises with furniture and equipment's (chargeable area of 9420 sq. ft) along with 10 car parking slots	18.00 Crores	1.80 Crores	10 Lakhs

Location - Centre Point, CTS no. 107, Unit No. 101, 1st Floor, Dr. B. A. Road, Parel, Mumbai - 400 012

HDFC Bank Limited has issued notice under section 13(2) of Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002, towards the above office premises.

The entire successful bid amount is to be paid till 18th February 2022. Interested applicants are requested to refer to the detailed E-Auction Process Document uploaded on the website of the liquidator <http://headwayip.com> under the tab Liquidation and on the E-Auction website <https://ncltauction.auctiontiger.net>. Last date to apply along with EMD is 19th January 2022 till 1 PM.

Contact:

Address for correspondence: Headway Resolution and Insolvency Services Pvt. Ltd., 708, Raheja Centre, Nariman Point, Mumbai - 400021, Maharashtra. Email: cirpemit@gmail.com; ip10362.desai@gmail.com; Tel No.: 022-66107433/30

Date: 17th January 2022
Place: Mumbai

Sd/-
Shailesh Desai - Liquidator
IBBI/PA-001/IP-P00183/2017-18/10362

EMI TRANSMISSION LTD

E - AUCTION

NAVASHAKTI (MUMBAI)

DATE- 17/01/2022

PAGE NO.04

विक्री सूचना
ईएमआय ट्रान्समिशन लिमिटेड (परिसमापनातील)
नोंद. कार्यालय: सेंटर पॉईंट, १०१, १ला मजला, डॉ. बी. ए. रोड, परेल, मुंबई-१२

ई-लिलाव
इन्सॉल्वन्सी अॅण्ड बँक्रेप्टसी कोड, २०१६ अन्वये मत्तेची विक्री
ई-लिलावाची तारीख आणि वेळ: बुधवार, १९ जानेवारी, २०२२
दु. ०४.०० ते साव. ०५.०० (प्रत्येकी ५ मिनिटांच्या अमर्यादित विस्तारासह)

पुढील मत्ता आणि १४ ऑगस्ट, २०२० दिनांकीत आदेशाद्वारे सन्माननीय एनसीएलटी, मुंबई खंडपीठ द्वारा नियुक्त परिसमापकाद्वारा विक्रीकरिता दिवाळखोरी मत्तेचा उर्वरीत भाग ईएमआय ट्रान्समिशन लि (परिसमापनातील) च्या मिळकतीचे "जे आहे जसे आहे", "जे आहे जेथे आहे तत्त्वाने" "जे काही आहे तेथे आहे तत्त्वाने" आणि "विना अवलंब तत्त्वाने" विक्री करण्यात येईल. सदर विक्री ही (<https://ncltauction.auctiontiger.net>) येथे पुरविलेला ई-लिलाव प्लॅटफॉर्मद्वारे निम्नस्वाक्षरीकाराद्वारे विक्री करण्यात येईल.

संच	वर्णन	राखीव किंमत (रु.)	इअर रक्कम (रु.)	वाढविण्याची रक्कम (रु.)
संच १	ऑफिस परिसर सह फर्निचर आणि इन्फ्रामॅट (चाजेंबल क्षेत्र १४२० चौ.फू.) सह १० कार पार्किंग स्लॉट्स	१८.०० कोटी	१.८० कोटी	१० लाख

ठिकाण: सेंटर पॉईंट, सीटीएस क्र. १०७, युनिट क्र. १०१, १ ला मजला, डॉ. बी. ए. रोड, परेल, मुंबई - ४०० ०१२
एचडीएफसी बँक लिमिटेड यांनी वरील कार्यालय परिसरासंदर्भात सिव्हरिटायझेशन अॅण्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल अॅसेट्स अॅण्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिव्हरिटी ईटोस्ट अॅक्ट, २००२ च्या कलम १३(२) अन्वये जारी केली.
संपूर्ण यशस्वी बोली रक्कम ही १८ फेब्रुवारी, २०२२ पर्यंत प्रदान नियमित अंतराने करावी. ई-लिलाव वेबसाईट <https://ncltauction.auctiontiger.net> वर टॅब लिक्विडेशन अन्वये <http://headwayip.com> परिसमापकांच्या वेबसाईटवर तपशिलवार ई-लिलाव प्रक्रिया कागदपत्र अपलोड केले आहेत. इअर सह अर्ज करण्याची अंतिम तारीख १९ जानेवारी, २०२२ दु. १.०० पर्यंत.
संपर्क:
पत्रव्यवहाराचा पत्ता: हेडवे रिझोल्यूशन अॅण्ड इन्सॉल्वन्सी सर्व्हिसेस प्रा. लि., ७०८, रहेजा सेंटर, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१, महाराष्ट्र. ईमेल: cirpemit@gmail.com, ip10362.desai@gmail.com दूर. क्र.: ०२२-६६१०७४३३/३०.
सही/-
दिनांक : १७ जानेवारी, २०२२ शैलेश देसाई-परिसमापक
ठिकाण: मुंबई आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी००१८३/२०१७-१८/१०३६२

सेंटर, मुंबई शहर # १८१-ए१, १८वा मजला 'ई' विंग, मेकर टॉवर, कफ परेड,
दूर. क्र.: ०२२-४१०२७३०० ४१०२७३०५-२४ ईमेल: cs6041@nph.co.in